

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di posa in opera della condotta idrica dn. 100 in via Bartolomeo Colleone e delle condotte di derivazione di via via G.S. Boscarino e via Lo Monaco

COMMITTENTE: Comune di Ragusa

Ragusa, 31/12/2013

PROGETTISTI

Geom. G. Schinà

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	Scavi (Cat 1)							
1 / 1 01.04.04	Taglio di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso di qualsiasi spessore per la esecuzione di scavi a sezione obbligata, eseguito con idonee macchine in modo da lasciare ... o e compreso ogni onere e magistero per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.- per ogni m di taglio effettuato Cat 1 - Scavi Via B. Colleone Via Lo Monaco Via G.S.Boscarino	1,00 2,00 2,00	130,00 90,00 90,00			130,00 180,00 180,00		
	SOMMANO al m					490,00	3,78	1'852,20
2 / 2 01.01.06.02	Scavo a sezione obbligata, per qualsiasi finalità, per lavori da eseguirsi in ambito urbano, eseguito con mezzo meccanico fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sbancamento o, ... riale e sarà rideterminato con le stesse modalità ogni qualvolta sarà riscontrata variazione delle classi di resistenza. Cat 1 - Scavi Via B. Colleone Via Lo Monaco Via G.S.Boscarino		130,00 90,00 90,00	0,600 0,600 0,600	1,000 1,000 1,000	78,00 54,00 54,00		
	SOMMANO al m³					186,00	16,60	3'087,60
3 / 3 01.02.03	Compenso per rinterro o ricolmo degli scavi di cui agli artt. 1.1.5, 1.1.6, 1.1.7 e 1.1.8 con materiali idonei provenienti dagli scavi, accatastati al bordo del cavo, compresi spia ... ed i movimenti dei materiali per quanto sopra, sia con mezzi meccanici che manuali. - Per ogni m³ di materiale costipato Cat 1 - Scavi Via B. Colleoni Via Lo Monaco Via G.S. Boscarino		130,00 90,00 90,00	0,600 0,600 0,600	1,000 1,000 1,000	78,00 54,00 54,00		
	SOMMANO al m³					186,00	3,10	576,60
4 / 4 01.02.04.02	Trasporto di materie, provenienti da scavi – demolizioni, a rifiuto alle discariche del Comune in cui si eseguono i lavori o alla discarica del comprensorio di cui fa parte il Comu ... – 1.1.7 – 1.3.4, eseguiti in ambito urbano. - Per ogni m³ di scavo o demolizione misurato in sito e per ogni chilometro: Cat 1 - Scavi Via B. Colleone Via Lo Monaco Via G.S.Boscarino Maggiorazione volume del 40% sul materiale scavato *(H/peso)=(78,00+54,00+54,00)*40/100		7,00 7,00 7,00 7,00		78,000 54,000 54,000 74,400	546,00 378,00 378,00 520,80		
	SOMMANO					1'822,80	0,63	1'148,36
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							6'664,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							6'664,76
5 / 5 13.02.01.03	Impiantistica (Cat 2) Fornitura, trasporto e posa in opera di tubazioni per acquedotti in ghisa sferoidale con giunto elastico automatico rapido con guarnizione EPDM conforme alle norme UNI EN 681-1 e U ... 60 ÷ 125 mm PFA 64 bar - DN 150 ÷ 200 mm PFA 50 bar - DN 250 ÷ 300 mm PFA 40 bar - DN 350 ÷ 600 mm PFA 30 bar DN 100 mm Cat 2 - Impiantistica Via B. Colleone Via Lo Monaco		130,00 70,00			130,00	43,50	8'700,00
						70,00		
						200,00		
6 / 6 13.02.01.01	Fornitura, trasporto e posa in opera di tubazioni per acquedotti in ghisa sferoidale con giunto elastico automatico rapido con guarnizione EPDM conforme alle norme UNI EN 681-1 e U ... N 60 ÷ 125 mm PFA 64 bar - DN 150 ÷ 200 mm PFA 50 bar - DN 250 ÷ 300 mm PFA 40 bar - DN 350 ÷ 600 mm PFA 30 bar DN 60 mm Cat 2 - Impiantistica Via G.S.Boscarino		70,00			70,00	33,80	2'366,00
						70,00		
						70,00		
7 / 7 13.02.04	Fornitura, trasporto e posa in opera di pezzi speciali vari di ghisa sferoidale per tubi di acquedotti con giunto elastico di tipo meccanico con contro flangia e bulloni e con guar ... , compresa l'esecuzione di giunti ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa ed a perfetta regola d'arte. Cat 2 - Impiantistica Via B. Colleone via Lo Monaco Via G.S.Boscarino				500,000 300,000 300,000	500,00	10,80	11'880,00
						300,00		
						300,00		
						1'100,00		
						1'100,00		
	A R I P O R T A R E							29'610,76

